
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про передачу комплексу будівель та споруд (каналізаційні очисні 
споруди) з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 
підприємства «Водоканал» 
 
         Відповідно до статей 17, 25, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», статей 78, 136  Господарського кодексу України,  
розглянувши клопотання директора Комунального підприємства 
«Водоканал» від 22.03.2023 № 300/02-22, з метою упорядкування обліку 
об’єктів комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, 
Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Арцизької міської ради  на баланс Комунального 
підприємства «Водоканал», на праві господарського відання, комплекс 
будівель та споруд (каналізаційні очисні споруди), які розташовані за 
адресою: Одеська область, Арцизький район, с/рада Долинівська, Комплекс 
будівель та споруд № 2 (інвентарний  номер 101310016, загальна площа 112,1 
кв.м), а саме: нежитлова будівля, загальна площа 93,2 кв.м, компресорна, 
загальна площа 18,9 кв.м, дворові споруди, інші споруди, первісною вартістю 
– 500000 (п`ятсот тисяч) гривень, сума нарахованого зносу – 161258 (сто 
шістдесят одна тисяча двісті п`ятдесят вісім) гривень. 
        2. Утворити комісію з приймання - передачі комплексу будівель та 
споруд (каналізаційні очисні споруди) та затвердити її у складі згідно 
додатку.   
        3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити приймання - 
передачу комплексу будівель та споруд (каналізаційні очисні споруди) 
відповідно до чинного законодавства. 
        4. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акт приймання - 
передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення. 
        5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 
           
 Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
24 березня  2023 року 
№1632-VІІІ         



Додаток 
до рішення Арцизької міської ради 
від 24 березня 2023 року 1632-VIII 

 
Склад комісії з приймання - передачі комплексу будівель та споруд 

(каналізаційні очисні споруди) 
 

Члени комісії Посада 
Голова: Перший заступник міського голови 

Члени:  

 

Начальник відділу 
бухгалтерського обліку, звітності 

та фінансово-господарського забезпечення- 
головний бухгалтер Арцизької міської ради 

 

 
Голова постійної комісії з питань комунальної власності, 

земельних відносин, містобудування, будівництва та 
охорони природи міської ради 

 

Начальник відділу 
комунальної власності, 

земельних відносин 
та екологічних питань 

 

Головний спеціаліст відділу 
комунальної власності, 

земельних відносин 
та екологічних питань 

 
 

Директор КП  «Водоканал» 

 Головний бухгалтер КП  «Водоканал» 

         
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


